АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2014            № 99
Об утверждении схемы теплоснабжения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения села Решеты Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на период  2013 – 2017 годы и на период до 2028 года согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Решетовский вестник» и на официальном сайте администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Решетовского сельсовета                                             А.Н. Бурцев
Исп.

Коротыч О.Г.
8-383-5625037
Приложение № 1
к постановлению администрации

Решетовского сельсовета

Кочковского района

Новосибирской области

от 06.08.2014 № 99
Схема теплоснабжения села Решеты
Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

на период 2013 – 2017 годов и на перспективу до 2028 года